別紙様式第３号
No.
位山演習林・柳戸試験林入林許可書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿

岐阜大学応用生物科学部
附属岐阜フィールド科学教育研究センター長

下記のとおり位山演習林・柳戸試験林の入林を許可します。

記

	入林地区
	□位山演習林　　　　□柳戸試験林

	入林責任者
	氏名

（男・女）

	団体名

	住所
	〒

Tel

	入林日時

自　　　　　　年　　月　　日　　　時　　　　分
至　　　　　　年　　月　　日　　　時　　　　分
（　　泊　　日）

	入林人員

男　　　　　名　・　女　　　　　名　・　計　　　　名

	入林目的

入林許可条件：
岐阜大学応用生物科学部附属岐阜フィールド科学教育研究センター位山演習林・柳戸試験林及び美濃加茂農場
の使用に関する規程及び演習林（試験林）の使用心得を遵守すること。

[bookmark: _GoBack]
4

- 1 -